

Styrelsen för

Advokat Andréa von Sivers AB

Org nr 559277-8392

får härmed avge

Årsredovisning

för räkenskapsåret 1 januari 2022 – 31 december 2022

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed, dels att den här kopian av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 14 juni 2023. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens och verkställande direktörens förslag till resultatdisposition.

Stockholm, 2023-06-02



Andréa von Sivers
Verkställande Direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Advokat Andréa von Sivers AB, 559277-8392 får härmed avge årsredovisning för 2022-01-01 - 2022-12-31.

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver advokatverksamhet i Stockholm. Advokaten i bolaget följer de av Advokatsamfundet utgivna riktlinjer för professionell vidareutbildning.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen minskade under 2022 då advokaten delvis varit föräldraledig.

Resultat och ställning

Belopp i kr om inget annat anges

	2022-01 2022-12	2020-10 2021-12
Nettoomsättning	1 284 084	2 023 634
Resultat efter finansiella poster	23 142	1 227 788
Soliditet	67%	72%

Nyckeltalsdefinitioner återfinns under "Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer".

Förändringar i eget kapital

	Aktie- Kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets början	25 000		727 971	752 971
Disponeras enligt beslut av årets stämma:		727 971	- 727 971	
Utdelning		- 183 000		- 183 000
Årets resultat			253 465	253 465
Vid årets slut	25 000	544 971	253 465	823 436

Förslag till disposition beträffande bolagets vinst

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

Balanserat resultat	544 971
Årets resultat	253 465
Summa	798 436

Disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	498 436
Summa	798 436

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas. Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar företagens resultat och ställning i övrigt, hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande bokslutskommentarer.

2023060709288

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-31 2022-12-31	2020-10-20 2021-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		1 284 084	2 023 634
Summa rörelsens intäkter		1 284 084	2 023 634
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-619 476	-261 247
Personalkostnader	3	-641 480	-534 509
RÖRELSERESULTAT		23 128	1 227 878
Resultat från finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		14	-90
RESULTAT EFTER FINANSNETTO		23 142	1 227 788
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		300 000	-300 000
RESULTAT FÖRE SKATT		323 142	927 788
Skatt på årets resultat		-69 677	-199 817
ÅRETS RESULTAT		253 465	727 971

2023060709289

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		92 901	298 160
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		179 278	503 684
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		66 800	30 000
Övriga fordringar		102	
Summa kortfristiga fordringar		339 081	831 844
Kassa och bank		896 604	535 598
Summa omsättningstillgångar		1 235 685	1 367 442
SUMMA TILLGÅNGAR		1 235 685	1 367 442

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserad vinst eller förlust		544 971	0
Årets resultat		253 465	727 971
Summa fritt eget kapital		798 436	727 971
Summa eget kapital		823 436	752 971
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	300 000
Summa obeskattade reserver		0	300 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 400	8 736
Skatteskulder		197 269	161 297
Övriga skulder		208 580	144 438
Summa kortfristiga skulder		412 249	314 471
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 235 685	1 367 442

Noter med redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Rörelsens huvudintäkter, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster: Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet%: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning.

Not 2 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter

Not 3 Medelantal anställda

	2022-01-31	2020-10-20
	2022-12-31	2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

2023060709292

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för

Stockholm 2023-06-

Andréa von Sivers
Verkställande Direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats

John Liljenfeldt
Auktoriserad revisor

2023060709296



Document history

COMPLETED BY ALL:
01.06.2023 14:24
SENT BY OWNER:
Daniel Nilsson · 01.06.2023 11:38
DOCUMENT ID:
HJMmwJ88h
ENVELOPE ID:
rJ-QvkUUn-HJMmwJ88h

DOCUMENT NAME:
ÅR 2022 Advokat Andrea Von Sivers.pdf
6 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION	TIMESTAMP	CERT ID	METHOD	DETAILS
Andréa Sara Cecilia von Sivers andrea@advokatavs.se	Signed	01.06.2023 14:11		eID	Swedish BankID (DOB: 1988/11/07)
	Authenticated	01.06.2023 13:52		Low	IP: 176.10.247.52
JOHN LILJENFELDT john.liljenfeldt@se.gt.com	Signed	01.06.2023 14:24		eID	Swedish BankID (DOB: 1986/03/30)
	Authenticated	01.06.2023 12:10		Low	IP: 88.131.44.131

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.


